РАСПОРЯЖЕНИЕ
УПОЛНОМОЧЕННОГО ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА

В КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от />. 9 1 . 20 Л  ̂  г. № /

О представителе Уполномоченного по правам ребенка в Костромской
области в муниципальном образовании Костромской области на
общественных началах и о внесении изменений в распоряжение

Уполномоченного по правам ребенка в Костромской области
от 01.08.2019 № 10

В соответствии со статьей 9 Закона Костромской области от
20 апреля 2019 года № 540-6-ЗКО «Об Уполномоченном по правам ребенка в
Костромской области»:

1. Освободить Попову Наталью Валентиновну - представителя
Уполномоченного по правам ребенка в Костромской области, осуществляющего
деятельность на общественных началах в Октябрьском муниципальном районе.

2. Назначить Кашину Светлану Борисовну представителем
Уполномоченного по правам ребенка в Костромской области, осуществляющим
деятельность на общественных началах в Октябрьслм муниципальном районе
(основание -  заявление Кашиной С.Б. от 12.01.2024).

3. Внести в распоряжение Уполномоченного по правам ребенка в
Костромской области от 1 августа 2019 года № 10 «О представителях
Уполномоченного по правам ребенка в Костромской области в муниципальных
образованиях Костромской области на общественных началах» следующие
изменения:

в пункте 1:
подпункт 37 признать утратившим силу;
дополнить подпунктом 63 следующего содержания:
63) «Кашину Светлану Борисовну -  в Октябрьском муниципальном

райне».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Уполномоченный по правам ребенка
в Костромской области Т.Е. Быстрякова